
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : 000.3.3/15/KSP.VDR/ KAB.BDG/2024  

 
 

Dasar  :  

1. Keputusan Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga selaku Penguuna Barang Milik Daerah 
Kabupaten Bandung Nomor : 427.026/823/Dispora, Tanggal 17 April 2024 tentang 
Penetapan Pemenang  Kerjasama Pemanfaatan Barang Milik Daerah berupa Venue Driving 
Range  Kawasan SOR Jalak Harupat yang terletak di Kecamatan Kutawaringin  Kabupaten 
Bandung.  

2. Berita Acara Hasil Pemilihan dari Pemilihan Mitra Kerjasama Pemanfaatan (KSP) Venue 
Driving Range  Kawasan SOR Jalak Harupat  Kabupaten Bandung Nomor : 
000.3.3/13/KSP.VDR/ KAB.BDG/2024 tanggal  02 April 2024 

 
Pemerintah Kabupaten Bandung dengan ini mengumumkan Pemenang  Mitra Kerjasama 
Pemanfaatan (KSP) Venue Driving Range  Kawasan SOR Jalak Harupat  Kabupaten Bandung 
sebagai berikut : 

 
 

Pemenang 
 

 Nama Perusahaan : PT. NAWASENA BANDUNG GOLF 

Alamat : Jl. Otto Iskandardinata No. 392 Astanaanyar Kota Bandung 

NPWP : 62.084.858.0-422.000 

Nilai Investasi 

 

 

: 

 

 

Rp. 5.333.134.000,00 ( Lima Milyar Tiga Ratus Tiga Puluh 

Tiga Juta Seratus Tiga Puluh Empat Ribu Rupiah) 

 
 

 
 

Soreang,  18   April 2024 

 

Panitia Pemilihan Mitra Kerjasama Pemanfaatan (KSP) Venue 

Driving Range  Kawasan SOR Jalak Harupat   

           Kabupaten Bandung 

TTD 

   

 

 
 

 

 


